

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Каменск-Уральский металлургический завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	0	5	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	0	5	14	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Цех № 18 Автотранспортный																							
	<i>Участок автоколонны легкового парка</i>																							
2081	Водитель автомобиля MERCEDES-BENZ S 500 4MATIC (2008 г.в.) гос. №E958BX	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2082	Водитель автомобиля TOYOTA Camry (2011 г.в.) гос.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№Т593ЕТ																							
2083	Водитель автомобиля TOYOTA Camry гос. №Т596ЕТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2084	Водитель автомобиля TOYOTA LAND CRUISER (2012 г.в.) гос. №Х090ХР	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автоколонны специа- лизированного парка</i>																						
2085	Водитель автомобиля ЗИЛ 431410 гос. №Т912ТР	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автоколонны грузо- вого парка</i>																						
2086	Водитель автомобиля КАМАЗ- 551110 гос. №У399СК	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2087	Водитель автомобиля МАЗ- 5516А8-336 гос. №Р001СТ	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2088	Водитель автомобиля МАЗ- 643008-060-020 гос. №В576ТО	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2089	Водитель автомобиля МАЗ- 5516А5-371 гос. № С016ЕС	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2090	Водитель автомобиля МАЗ- 5516А8-336 гос. № Р555ТН	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2091	Водитель автомобиля МАЗ- 643008-060-020 гос. № Н004МХ	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2092	Водитель автомобиля КАМАЗ- 5320 гос. № Е473ТМ	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет